BENEFICI INDUSTRIAL (6% s/PEM) 7.188,88 €  

TOTAL PRESSUPOST D'EXECUCIÓ DE CONTRACTA (PEC)    142.579,49 €  

I.V.A. (21% s/PEC)      29.941,69 €  

TOTAL PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (PBL)    172.521,18 €  

El Pressupost Base de Licitació (PBL) ascendeix a la quantitat total de 172.521,18 € (CENT SETANTA-DOS MIL 
CINC-CENTS VINT-I-UN EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS). 

5. CONCLUSIONS 

Per tot l’exposat anteriorment, l’enginyer tècnic industrial que subscriu aquest projecte espera haver 
aportat les dades suficients per la seva aprovació pels Organismes Competents, quedant a disposició